【事務連絡】
令和4年3月8日

令和３年度第4回段位審査会の延期日程について
[bookmark: _GoBack]
（一財）富山県剣道連盟
専務理事　大門　進
[bookmark: _Hlk69743906]

令和4年2月13日に開催を予定していた　令和3年度第4回段位審査会の延期日程が下記の通り決定しましたのでご案内いたします。

但し、新型コロナウイルス感染症の感染状況により、開催を中止する場合がありますので、予めご了承ください。

記

審査期日　令和４年３月27日（日）

審査会場　富山市大山総合体育センター（スポール）
  　　　　　　　〒930-1326　富山市花崎386　 TEL 076-483-0059